
693-13 

  
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

21.02.2013 № 719 

О требовании прокурора Пермского края об изменении 
Закона Пермской области «О порядке определения 
размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, 
и стоимости имущества, находящегося в собственности 
членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях 
признания граждан малоимущими и предоставления им 
по договорам социального найма жилых помещений 
муниципального жилищного фонда» 
 

Рассмотрев требование прокурора Пермского края от 21.01.2013  

№ 86-8-2-2013 об изменении Закона Пермской области от 30.11.2005  

№ 2692-600 «О порядке определения размера дохода, приходящегося на 

каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности 

членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан 

малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых 

помещений муниципального жилищного фонда», Законодательное Собрание 

Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Рекомендовать Правительству Пермского края учесть в установленном 

порядке требование прокурора об изменении Закона Пермской области  

«О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена 

семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи  

и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими  

и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений 

муниципального жилищного фонда». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Председатель 
Законодательного Собрания В.А.Сухих 

 


